
Chata Albrechta

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Malý apartmán:

základní cena (pro 4 osoby) 2000 Kč/apartmán/noc

za další osobu 360 Kč/noc

Velký apartmán:

základní cena pro 5 osob 2400 Kč/apartmán/noc

základní cena pro 6 osob 2800 Kč/apartmán/noc

za každou další osobu 360 Kč/noc

Spodní apartmán:

základní cena pro 4 osoby 2100 Kč/apartmán/noc

za další osobu 360 Kč/apartmán/noc

Při menším počtu osob individuální domluva.

Letní sezona - ceny

malý apartmán 1600 Kč apartmán/noc

velký apartmán (5 osob) 2100 Kč apartmán/noc

velký apartmán (6 osob) 2500 Kč apartmán/noc

spodní apartmán 1700 Kč apartmán/noc

Období mimo sezónu - ceny

380 Kč osoba/noc

Další informace:

V ceně ubytování jsou lůžkoviny, ručníky a dále veškeré poplatky (energie, internet, pobytové poplatky).




